

REFERAT

ANDERS GUNNARS på besök

MUSIK FÖR OSS

Grått, grått gråväder när vi den första torsdagsförmiddagen i november 2022 kör till PRO Hermansbys trivselträff i Inlandsgården.

Ett sextiotal förväntansfulla medlemmar fyller stolarna vid borden i lokalen när ordförande Bengt Eklund hälsar oss välkomna.

Scenen är fylld av ljudanläggningar och musikattiraljer och – för oss - nya musikanter intar denna och Bengt presenterar och välkomnar dem som **Anders Gunnars** från Dalsland.

Anders Ljungqvist trakterar gitarr, sjunger, presenterar och småsnackar med publiken på go dialekt.

Sven-Gunnar Larsson, med ett specialbyggt italienskt dragspel, är tydligen en genommusikalisk man som kan spela "allt" på begäran.

Utan att riktigt hunnit starta inleder de med "Börja om från början" och fortsätter sedan med ännu en Sven – Ingvars kändis "Min gitarr". På begäran framför de "Lördagsvalsen" ja, den om Augusta.

Så får vi reda på hur "Kan man älska nån på avstånd" innan vi på begäran lyssnar på Calle Jularbos "Drömmen om Elin", en "sann" berättelse enligt Anders. Sven-Gunnar spelar därpå Erik Franks "Novelty accordion" och det gör han så att kompositören väl hade häpnat – så flyhänt, fingrarna gick som lärkevingar över knapparna. Lång applåd!

En på begäran låt blir "Strövtåg i hembygden" med text av Gustav Fröding.

En Evert Taube ville vi också höra och den blev "Calle Schewens vals".

Anders sjöng också, både på tyska och svenska "By mir bist du schön". Roland Cedermarks "Mosippan" ville någon höra och - jovisst kunde

de den. Vi har här inte räknat upp allt som de hann med men avslutet blev Bröderna Lindqvists välkända "Wiggen" som Sven-Gunnar exekverade på ett fenomenalt sätt.

Bengt tackade musikanterna och hoppades på ett återseende, så gjorde också auditoriet med lång, lång applåd!

Birgitta "Görröd" kallade nu in oss till köket där vi bredde våra mackor.

Idag blev det en god leverpastej med inlagd gurka, där fanns också ost och lite grönt och småkakor att välja.

Obligatorisk dragning på Mariannes lotteri där så många vinner var de sista på programmet innan Bengt manar till återkomst om en vecka Sedan lämnar de flesta Inlandsgården efter en väldigt trevlig trivselträff.

17 dansglada stannar kvar för övningarna i Line dance. En enveten Gert manar på dem - tålmodiga – att få in steg och rytm i "Flying 8" till den härliga countrymelodin "Chattanooga". Den artar sig! Som de andra har gjort.

Text: Gerhard Andersson & Foto: Maj Wedholm

Anders och Sven-Gunnar = **Anders Gunnars**



Mitt i klämmiga Wiggen